PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	16.03.2023
	№
	377

	г. Сокол

	О признании утратившими силу постановлений администрации города Сокола и постановления  Администрации Сокольского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Сокола:
· от 29.03.2018 № 118 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Сокола на 2018-2022 годы»;

· от 26.06.2018 № 257 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Сокола на 2018-2022 годы»;

· от 25.12.2018 № 654 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Сокола на 2018-2022 годы»;

· от 29.03.2019 № 189 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Сокола на 2018-2022 годы»;

· от 13.06.2019 № 415 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Сокола на 2018-2022 годы»;

· от 10.10.2019 № 627 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Сокола на 2018-2022 годы»;

· от 28.02.2020 № 128 «О внесении изменений в постановление администрации города Сокола от 29.03.2018 № 118 «Формирование современной городской среды на территории города Сокола в 2018–2022 годы»;

· от 04.08.2020 № 365 «О внесении изменений в постановление администрации города Сокола от 29.03.2018 № 118 «Формирование современной городской среды на территории города Сокола в 2018–2024 годы»;

· от 30.12.2020 № 562 «О внесении изменений в постановление администрации города Сокола от 29.03.2018 № 118 «Формирование современной городской среды на территории города Сокола в 2018–2024 годы»;

· от 15.03.2021 № 103 «О внесении изменений в постановление администрации города Сокола от 29.03.2018 № 118»;

· от 29.04.2021 № 198 «О внесении изменений в постановление администрации города Сокола от 29.03.2018 № 118»;

· от 16.08.2021 № 358 «О внесении изменений в постановление администрации города Сокола от 29.03.2018 № 118»;

· от 15.11.2021 № 505 «О внесении изменений в постановление администрации города Сокола от 29.03.2018 № 118»;

· от 18.01.2022 № 16 «О внесении изменений в постановление администрации города Сокола от 29.03.2018 № 118»;

· от 01.02.2022 № 44 «О внесении изменений в постановление администрации города Сокола от 29.03.2018 № 118 «Формирование современной городской среды на территории города Сокола в 2018–2024 годы»;

· от 24.05.2022 № 333 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Сокола на 2018-2024 годы»;

· от 08.08.2022 № 480 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Сокола на 2018-2024 годы»;

· от 09.12.2022 № 734 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Сокола на 2018-2024 годы».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Сокольского муниципального округа от 13.02.2023 № 192 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Сокола на 2018-2024 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                           Ю.А. Васин